
Dziennik Ustaw Nr 26 376 Poz. 111 

111 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 21 marca 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie regulaminu dyscyplinarnego funkcjonariuszy Służby Więziennej. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. 
o Służbie Więziennej (Dz. U. z 1984 r. Nr 29, poz. 149 
i z 1989 r. Nr 35, poz. 192) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
5 kwietnia 1978 r. w sprawie regulaminu dyscyplinarnego 
funkcjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. Nr 10, poz. 41 
i z 1990 r. Nr 19, poz. 119) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
,,5) niedopełnienie obowiązków funkcjonariusza okre

ślonych w rozdziale 3 ustawy z dnia 10 grudnia 
1959 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 1984 r. Nr 29, 
poz. 149 i z 1989 r. Nr 35, poz. 192)"; 

2) w § 8: 
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Przełożonymi dyscyplinarnymi są: 
1) Minister Sprawiedliwości , 

2) dyrektor Centralnego Zarządu Zakładów Ka 
rnych, 

3) naczelnik wydziału w Centralnym Zarządzie 
Zakładów Karnych, 

6) naczelnik aresztu śledczego, zakładu karne
go i komendant ośrodka doskonalenia kadr, 

7) dowódca kompanii w Centralnym Ośrodku 
Szkolenia Służby Więziennej .", 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
,,3. Naczelnik rejonowego aresztu śledczego i rejo

nowego zakładu karnego jest bezpośrednim 
przełożonym dyscyplinarnym w stosunku do 
funkcjonariuszy tego aresztu i zakładu , a wy
ższym przełożonym w stosunku do naczelnika 
podległego aresztu śledczego, zakładu karnego 
i komendanta ośrodka doskonalenia kadr. "; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 13. Przełożeni dyscyplinarni, o których mowa 

w § 8 ust. 2 pkt 4 i 7, w odniesieniu do słuchaczy 
Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby Więzien
nej mogą wymierzać tylko kary dyscyplinarne 
upomnienia, nagany i surowej nagany."; 

4) w§14wust.1 końcowa część zdania po wyrazach "albo 
komendanta" otrzymuje brzmienie: "Centralnego Oś
rodka Szkolenia Służby Więziennej lub ośrodka dosko
nalenia kadr." . 

4) komendant Centralnego Ośrodka Szkolenia § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
Służby Więziennej, nia. 

5) naczelnik rejonowego aresztu śledczego i re
jonowego zakładu karnego, 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w Warszawie: 

Minister Sprawiedliwości : W. Chrzanowski 

- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. I Armii Wojska Polskiego 2/4 (tel. 29-61-73) - egzemplarze bieżące oraz z lat 1980-1990, 

- w księgarni sądowej (gmach Sądów, al. Swierczewskiego 127, tel. 20-03-71 w . 377) , w księgarniach : im. Stefana Żeromskiego , al. gen. K. Swierczewskiego 
119/123 (tel. 20-46-28); Wydawnictw Ekonomicznych i Budowlanych, ul. Żurawia 1/3 przy pl. Trzech Krzyży (tel. 21-44-05) - egzemplarze bieżące oraz 
z roku 1990; 

poza Warszawą - egzemplarze bieżące oraz z roku 1990: 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w urztdach wojewódzkich w: Białej Podlaskiej (ul . Brzeska 41 ), Białymstoku (ul. Mickiewicza 3/5) , Bielsku - Białej 
(uł . Miczurina 2a), Bydgoszczy (ul. Jagiellońska 3), Kielcach (ul. łX Wieków Kielc 3) , Krakowie (ul . Basztowa 22) , Krośnie (ul. Bieszczadzka 1 ), Lesznie Wlkp. 
(pl. Kościuszki 4), Łodzi (ul. Piotrkowska 104), Opolu (ul. Piastowska 14). Ostrołęce (pl. Gen. Bema 3). Piotrkowie Trybunalskim (ul. Sienkiewicza 16a) , 
Płocku (uł . Kołegiałna 15), Przemyślu (ul. Rynek 26), Radomiu (ul. Żeromskiego 53) , Sieradzu (ul. XX- Lecia PL 2) , Skierniewicach (ul. Konstytucji 3 Maja 6) , 
Suwałkacli (ul. Lenina 13), Tarnobrzegu (ul. 1 Maja 4) i Włocławku (ul. 3 Maja 17) ; 

- w punktach sprzedaży znajdujących się w sądach w : Białymstoku (ul. Marii Curie-Skłodowskiej 1). Bielsku - Białej (ul. Cieszyńska 10) , Bydgoszczy (ul. Wały 
Jagiellońskie), Bytomiu (ul. Piekarska 1), Cieszynie (ul. Garncarska 8), Częstochowie (ul. Dąbrowskiego 23/35). Elblągu (ul. Trybunalska 25), Gdańsku (ul. 
Gen. K. Swierczewskiego 30) , Gdyni (pl. Konstytucji 3), Gliwicach (ul. Powstańców 23). Gorzowie Wlkp. (ul. Mieszka I 33) , Jeleniej Górze (ul. Wojska 
Polskiego 56) , Kałiszu (al. Wolności 13), Katowicach (ul. Andrzeja 16/18), Kielcach (ul. Żeromskiego 26) , Koninie (ul. Energetyka 5) , Koszalinie (ul. Alfreda 
Lampego 34), Krakowie (ul. Przy Rondzie 7), Legnicy (ul. Złotoryjska 29) , Lublinie (ul. Krakowskie Przedmieście 76) , Łodzi (pl. Dąbrowskiego 5) , Nowym 
Sączu (ul. Pijarska 3), Olsztynie (ul. Dąbrowszczaków 44) , Opołu (pl. Thaelmanna 1), Ostrowie Wielkopolskim (ul. Sądowa 2) , Poznaniu (ul. Młyńska 1 a), 
Radomiu (ul. Nowotki 10), Rzeszowie (pl. Gwardii Ludowej . 3), Słupsku (ul. Bolesława Bieruta 13). Szczecinie (ul. Kaszubska 42). Swidnicy (pl. 
Grunwaldzki 14), Tarnowie (ul. Dąbrowskiego 29) , Toruniu (ul. Fosa Staromiejska), Wrocławiu (ul. Sądowa 1). Zamościu (ul. Akademicka 1 ). Ziełonej Górze 
(pl. Słowiański 1) . 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 00-979 Warszawa P-1. 

Rekłemecj. z powodu niadortez.nie poszczególnych numerów zgłeszeć neleży n8 piśmie do Wydziału Wydawnictw Urz,du Rady Ministrów, ul . Powsińska 69/11, 
00-979 Warszawa, P-1 , niezwłoczni. po otrzymaniu nast,pnego kolejnego numeru . 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuru Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydzial Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1 , 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944WW, telefaks 428222 i 22-428222. 

Tloczono z połecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" , Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

lam. 2186-1300-91 . PL ISSN 0867-3411 Cena 880 zł 


